'PI'C/cltuM de <.São ]od< dod Campod

tJtado de t5ão 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3208/80

de 15 de janeiro de 1980

FLS. N.o

.L

t.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Exonera do cargo de Assistente

Técnico , de provimento em comissão, criado pela Lei n9 2151/79 de 22 de

março de 1979, e para o qual foi nomeado através do Decreto n9 2869/79 ,

de 22 de março de 1979, o Sr . JOS~ CARLOS MIGUEL.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

15 de janeiro de 1979 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

~
~~· I

~oaquim Bevi,lacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to aos c::uinze

tenta.

dias do mes de janeiro do ano de mil novecentos e oi

DA/FJ/rm